PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2018
EDITAL Nº060/2018

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital Nº053/2018,
Processo Seletivo Simplificado Nº007/2018, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. A Publicação da Relação Final das Inscrições Homologadas do Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº053/2018, do Processo Seletivo
Simplificado Nº007/2018, sendo que não foi protocolado nenhuma interposição de
recurso, conforme relação abaixo:
NÚM
ERO

FUNÇÃO NOME INSCRI
ÇÃO

01 Médico Clínico Geral para
Unidade Básica de Saúde

AFFONSO BARROS
FILHO

03

02 Médico Clínico Geral para
Unidade Básica de Saúde 40 horas

EDUARDO DE
OLIVEIRA ZAMBARDA 04

03 Médico Clínico Geral para
Estratégia de Saúde da Família 40
horas

RODRIGO LONGARAY
NOTHEN 05

04 Médico Clínico Geral para
Estratégia de Saúde da Família 40
horas

VINICIUS RIBEIRO 06

05 Médico Pediatra para Unidade
Básica de Saúde 15 horas

FRANCISCO DE PAULA
BUENO IRIGON 07

Candelária, 14 de setembro de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se Registrado às fls. _____
Do competente livro, em

DIONATAN TAVARES DA SILVA 14 de setembro de 2018.
Sec. Mun. de Administração _______________________

Agente Adm. Auxiliar

		2018-09-13T11:17:44-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2018-09-13T13:34:27-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1